[image: Uma imagem contendo Diagrama

O conteúdo gerado por IA pode estar incorreto.]

ANEXO VI
DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu, (titular do comprovante), nacionalidade BRASILEIRA, profissão XXXXXX, estado civil XXXXX, portador do RG de nº XXXXXX, e inscrito no CPF de nº XXX.XXX.XXX-XX, residente e domiciliado na cidade de XXXXXX, no endereço XXXXXXXXXXXX, nº. XX, bairro XXXXXXXX, CEP: XXXXX-XXX, declaro para os devidos fins que o/a Sr. (a) XXXXXXXXXX, RG nº XXXXXXX e CPF nº XXX.XXX.XXX-XX, reside de modo estável no endereço indicado no documento comprobatório apresentado, e anexo a esta declaração.

E por ser a expressão da verdade, firmo a presente para efeitos legais.

__________________________________________
Assinatura do proprietário
(anexar a esta declaração conta de água, luz, telefone do declarante)

2
[image: ]

image1.png
GOVERNO DO

% POVOS DA MINISTERIO DA
et s BRABIL
ARTESANAL AQUICULTURA .

= DO LADO DO POVO BRASILEIRO

B ﬂ =@ ¢ CULTURAS PESQUEIRAS
R ¥ ARTESANAIS DO BRASIL

image2.png